
 

 

POSTANOWIENIE NR 50/302/2020 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 19 czerwca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Słupsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej w mieście Słupsk w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej 

wymienione osoby: 

 1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 - Elżbieta Tubielewicz, 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 - Alicja Maria Szymańska, 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 - Paweł Porożyński, uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 - Przemysław Klaudiusz 

Laskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 - Jadwiga Ziarko, uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 - Barbara Jęchorek, 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kwakowo 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 - Julia Gawrych, uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 - Małgorzata Stefania Stachyra, 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 - Zdzisława Teresa 

Garbowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 - Krystyna Teresa 

Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 -Wiesław Adam Kaźmierczak, 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 27 -Magdalena Irena Krajewska, 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 



 

 

 

 13. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 30 -Wiktor Mateusz Zagdan, 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

14.  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 31 - Łukasz Krystian Zakrzewski, 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malbork 

15. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 35 - Agnieszka Monika Filocha, 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

16. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 35 - Magdalena Orłowska, 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

17. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 37 - Karolina Wiktoria 

Konowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


